[image: image1.png]
Сельское  поселение  Сентябрьский

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
                 19.04.2011                                                                                                 №141
п.Сентябрьский
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2010 № 126 «Об утверждении  структуры
Администрации сельского поселения Сентябрьский на 2011 год»
На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании Устава сельского поселения Сентябрьский, рассмотрев структуру администрации сельского поселения Сентябрьский предоставленную Главой сельского поселения Сентябрьский, Совет депутатов р е ш и л:

1.   Внести изменения в решение Совета  депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2010 № 126 «Об утверждении  структуры Администрации

 сельского поселения Сентябрьский на 2011 год»:
2. Должность секретаря заменить на должность инспектора – делопроизводителя с 01.04.2011г.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения Сентябрьский                                                        А.В.Светлаков
Приложение

к  решению Совета депутатов

 сельского поселения Сентябрьский
от_19.04.2011__№_141_
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

Глава сельского поселения

Структурное подразделение Спорткомплекс «Сентябрьский»

 (6,75 ед.):

-директор – 1 ед.

- тренер -3,75 ед.

-инструктор по спорту – 1 ед.

- уборщик производственных и служебных помещений - 1 ед.

Структурное подразделение (Отдел административно-хозяйственного обеспечения деятельности администрации поселения) (2 ед.):

-паспортист -0,5 ед.

- инспектор- делопроизводитель – 1 ед.

- инспектор ОК-0,5 ед.

Структурное подразделение (Отдел административно-хозяйственного обеспечения деятельности администрации поселения) Бухгалтер (2 ед.)

Заведующий хозяйством -1 ед.

-водитель -3 ед.

-уборщица -1 ед.

-дворник – 1 ед.

-сторож-4 ед.

- рабочий – 1ед.

Специалист 1 категории – финансист  (1 ед.)

Структурное подразделение

ДК «Ровесник» (7,5 ед.):

-директор – 1 ед.

-культорганизатор – 1 ед.

-руководитель кружка-3 ед.

-кинооператор – 0,5 ед.

-художник - модельер-0,5 ед.

-ведущий дискотек-0,5ед.

-уборщик производственных и служебных помещений-1ед.

Инспектор ВУС (0,5 ед.)

Специалист 1 категории по работе с населением (1 ед.)

Ведущий специалист по работе с молодежью (1 ед.)

Ведущий специалист – землеустроитель (1 ед.)

Заместитель главы поселения

(1 ед.)

Ведущий специалист – экономист

(1 ед.)

Начальник отдела - главный бухгалтер

(1 ед.)

Главный специалист – юрист (1 ед.)